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تحلیل روز

پیام های بازگشت سفیر ریاض به دوحه 

عربستان سعودی چهار سال قبل در ماه ژوئن روابط 
خود را با قطر قطع کرد و اکنون پس از چهار سال 
در ژوئن 2021 سفیر خود را به دوحه بازگردانده 
است. تنش در روابــط عربستان سعودی و قطر از 
ژوئن 2017 آغاز شد. عربستان با محمد بن سلمان 
جاه طلبی های خود را افزایش داد و خواهان تبعیت 
کشورهای کوچک نظیر قطر و کشورهای ضعیف 
عربی نظیر یمن از ریاض بود. نگاه بن سلمان به 
کشورهای کوچک و ضعیف عربی، نگاه فئودالی 
بود یعنی این که این کشورها اگرچه استقلال دارند 
اما در سیاست  خارجی باید تابع ریاض باشند. در 
واقع، عربستانِ محمد بن سلمان، دیگر کشورهای 
عربی را زیرمجموعه خود می دانست که می توانند در 
داخل مستقل باشند اما نمی توانند سیاست خارجی 
مستقل از ریاض اتخاذ کنند. کشوری مثل بحرین 
از مدت ها قبل تسلیم این سیاست و نگاه سعودی 
شد اما قطر بر حاکمیت و استقلال خود تاکید کرد و 
این نگاه سعودی را به چالش کشید. فشارهای همه 
جانبه سعودی و سه کشور مصر، بحرین و امارات 
منجر به تغییر نگاه قطر و تبعیت از سیاست های ریاض 
نشد و درنهایت بعد از سه سال و نیم، دولت سعودی 
مجبور شد شکست سیاست های خود در قبال قطر 
را بپذیرد. اکنون عربستان در تصمیمی جدید سفیر 
خود را به دوحه بازگردانده است. »منصور بن خالد 
بن فرحان آل سعودی« سفیر عربستان سعودی در 
قطر روز دوشنبه استوارنامه خود را تقدیم »محمد 
بن عبدالرحمن آل ثانی« وزیر خارجه قطر کرد. در 
خصوص این تصمیم جدید دولت سعودی، ذکر چند 
نکته ضروری است. سفیر جدید عربستان در ژوئن 
2021 به قطر برگشت. سفیر سابق این کشور ژوئن 
2017 از دوحه به ریاض بازگشته بود. انتخاب ماه 
ژوئن برای بازگشت سفیر سعودی به دوحه می تواند 
یک موفقیت برای دولت قطر باشد و شکست ریاض 
را برجسته تر سازد. نکته دیگر این که بازگشت سفیر 
ریاض به دوحه به منزله پذیرش کامل نادرست بودن 
سیاست های گذشته عربستان اســت. حاکمان 
هیچ  که  رسیده اند  جمع بندی  ایــن  به  سعودی 
کشوری »ایالتی« از عربستان نیست و هر کشوری 
استقلال و حاکمیت خاص خود را دارد. بنابراین، 
ریاض در صدد اصلاح سیاست های مداخله گرایانه 
گذشته خود در قبال کشورهای دیگر از جمله قطر 
است. شکست سیاست عربستان در مقابل قطر 
به حاکمان کم تجربه سعودی به خصوص محمد 
بن سلمان ثابت کرد دنیای سیاست را نمی توان 
به صورت یک جانبه و خودخواهانه در نظر گرفت. 
کشورها برای تحمیل سیاست های خود بر دیگر 
کشورها باید هژمون باشند و از قدرت آمرانه بالایی 
برخوردار باشند. شکست سیاست های عربستان 
در برابر کشور کوچک قطر نشان داد عربستان یک 
قدرت هژمون منطقه ای نیست و محمد بن سلمان، 
ولیعهد سعودی در برآورد قدرت خود دچار برداشت 
اشتباه شده است. موضوع قابل ذکر دیگر این که 
تاکید قطر بر استقلال و حاکمیت خود، شکست 
دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
و همچنین شکل گیری فشار جهانی علیه ریاض به 
دلیل نقض فاحش حقوق بشر، به حاکمان سعودی 
ثابت کرد که در سیاست خارجی باید بر توانمندی 

خود حساب باز کنند.

اظهار نظر روز

خبر متفاوت 

قاب بین الملل 

چهره روز 

نمای روز 

عمران خان: به آمریکا پایگاه هم بدهیم، 
در افغانستان پیروز نمی شود

اگر  تاکید کــرد، حتی  پاکستان  نخست وزیر 
اسلام آباد با تامین پایگاه بــرای واشنگتن به 
منظور اجرای عملیات های مبارزه با تروریسم 
جنگ  در  نمی تواند  آمریکا  کــنــد،  موافقت 
افغانستان پیروز شود. عمران خان، در مطلبی 
ــرای واشنگتن پست نوشت، اگــر کشورش  ب
مقابل درخواست آمریکا سر خم کند و به جای 
سازش سیاسی در کشور جنگ زده افغانستان 
جنگ داخلی رخ دهد، بار دیگر پاکستان هدف 
حملات انتقام جویانه »تروریست ها« قرار می 
از پیوستن به  پاکستان پس  او گفت:  گیرد. 
جنگ علیه ترور آمریکا، به عنوان همدست، 
هدف حمله قرار گرفت و این به تروریسم علیه 
کشورمان از طرف تحریک طالبان پاکستان 
و دیگر گــروه هــا منجر شــد. حملات پهپادی 
ــاره آن ها هشدار دادم، در  آمریکا که من درب
این جنگ پیروز نشد اما تنفر از آمریکایی ها را 
ایجاد کرد و صفوف گروه های تروریست علیه 
این دو کشور را افزایش داد.رهــبــر پاکستان 
استدلال کرد: ما به راحتی نمی توانیم از پس 
ایــن هزینه برآییم. ما همین حــالا هم هزینه 
هنگفتی پرداخت کرده ایم. در همین حال، 
اگر آمریکا با قدرتمندترین ارتش خود در تاریخ 
20 ســال در جنگ داخلی  نتوانسته پس از 
افغانستان پیروز شود، چطور می خواهد این کار 

را از پایگاه های کشور ما انجام دهد؟

صباح  قصر  کویتی،  تاجر  العصفور،  ابراهیم 
الاحمد الجابر الصباح، امیر سابق کویت را که 
اواخــر سپتامبر در ۹1 سالگی درگذشت، با 
1۹۸ میلیون دلار خریداری کرد.این کاخ در 
جنوب السره در منطقه الزهراء واقع است و ۶۳ 
هزار متر مربع مساحت دارد. این کاخ روی تپه 
مرتفعی که نخل هایی اطراف آن را گرفته اند، 

ساخته شده و به شکل یک جزیره است.

الکسی ناوالنی فعال سیاسی مخالف حکومت 
روسیه از طریق ویدئو کنفرانس و از سلول خود 
در زندان، در جلسه دادگاه شرکت کرده است./ 

ایتارتاس

پیشخوان بین الملل 

فایننشیال تایمز نوشته است که آرمین لاشت، 
رئیس حزب حاکم آلمان و شانس اول جانشینی 
مرکل، در سخنانی چین را یک رقیب سیستمی و 
در عین حال یک شریک ایده آل خوانده و به غرب 
درباره به راه انداختن جنگ سرد با پکن هشدار 
داده است. او گفت که اروپایی ها درخصوص 
موضع خصمانه آمریکا در قبال چین تردید دارند 
و نمی توانند به راحتی با این سیاست واشنگتن 
همراهی کنند. آرمین لاشت گفته است: »سؤال 
این است که اگر بخواهیم به مقاومت در برابر 
چین فکر کنیم آیــا ایــن خط ما را به درگیری 
نمی رساند؟« جو بایدن همچون ترامپ بر تقابل 

با چین تاکید دارد.

سرنخی جدید در پرونده جمال خاشقچی، 
روزنامه نگار منتقد سعودی که در اکتبر 201۸ 
در کنسولگری عربستان در استانبول به قتل 

رسید، بسیاری را شگفت زده کرد. نقش آمریکا 
که خود را همواره حامی حقوق بشر معرفی می 
کند، در گزارشی از نیویورک تایمز فاش شده 

است. بر اساس این گزارش، چهار نفر از اعضای 
تیم تــرور جمال خاشقچی، در آمریکا تعلیم 
نظامی دیده بودند. بر اساس سند محرمانه ای 
که در اختیار نیویورک تایمز قرار گرفته است، 
وزارت امــور خارجه آمریکا یک ســال قبل از 
عملیات ترور با درخواست پادشاهی سعودی 
برای تعلیم نظامی چهار تن از اعضای این تیم 
موافقت کرده بود. شرکت امنیتی »گروه تایر 
1« مستقر در آرکانزاس به تعدادی از اعضای 
تیم ترور خاشقچی تعلیم داده بود. این شرکت 
امنیتی اعــلام کــرده است که  این آموزش ها  
جنبه »دفاعی« داشت و هدف از آن »حفاظت 
بهتر از رهبران سعودی« بود. یکی از مربیان در 
مصاحبه با نیویورک تایمز گفته است تمرینات 
در این دوره آموزشی به جنگ تن به تن و عملیات 
رصد و مراقبت از شخصیت ها ربط داشت. بر 
اساس گزارش نیویورک تایمز، هیچ نشانه ای 
وجود نــدارد که مقامات آمریکایی یا مقامات 
شرکت امنیتی »گروه تایر 1« از ماهیت گروه ترور 
مطلع بوده باشند اما صدور مجوز آموزش برای 
این اشخاص از طرف وزارت خارجه آمریکا و این 
که آن ها در قتل یک روزنامه نگار دست داشتند، 

نمایانگر درهم تنیدگی روابط آمریکا با یک کشور 
خودکامه در منطقه خاورمیانه است و همچنین 
خطرات همکاری نظامی بین دو کشور و فقدان 
یک ساز و کار نظارتی را یــادآوری می کند. در 
خصوصی  امنیتی  شرکت های  حــال  همان 
عربستان  مانند  مشتریانی  بــه  آمــریــکــایــی 
سعودی نیاز دارند تا بتوانند از نظر اقتصادی 
دوام بیاورند، به ویــژه آن که آمریکا بعد از دو 
دهه جنگ در حال عقب نشینی از افغانستان 
است. نیویورک تایمز می نویسد تیم سعودی 
بعد از تعلیم در آمریکا برای سرکوب مخالفان 
دولت عربستان سعودی، در اقداماتی از قبیل 
ربایش، بازداشت و شکنجه شهروندان سعودی 
ــن، آگنس  نیز مشارکت داشتند. پیش از ای
کالامارد، گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد در 
زمینه اعدام های فراقضایی در یک گزارش صد 
صفحه ای به این جمع بندی رسیده بود: »قتل 
جمال خاشقچی یک جنایت بین المللی بود... 
دولت عربستان سعودی عطف به قوانین حقوق 
بشری بین المللی مسئول آن است.« حکومت 
سعودی مسئول این جنایت و حالا آمریکا شریک 

این قتل است. 

ممانعت جمهوری خواهان از تصویب لایحه انتخاباتی دموکرات ها 

»فیلیباستر« رویای دموکرات ها را بلعید 
جمهوری خواهان سنا با استفاده از میانبر قانونی 
»۵0 رأی مخالف« موسوم به »فیلیباستر« )اطاله 
برای  دموکرات ها  بلندپروازانه  طــرح  بررسی( 
اصــلاح قانون انتخابات آمریکا را در نخستین 
گام ناکام گذاشتند. دموکرات ها مدعی اند این 
طرح ۹00 صفحه ای که »برای مردم« نام دارد، 
رأی دادن اقلیت ها را تسهیل می کند و بزرگ 
»حقوق  قانون  ــان  زم از  انتخاباتی  لایحه  ترین 
رأی دهندگان« در سال 1۹۶۵ به شمار می رود. 
این لایحه نتوانست در سنا بیش از ۵0 رای به دست 
آورد چون کلیه ۵0 عضو جمهوری خواه این مجلس 
علیه آن رای دادند. تصویب بیشتر لوایح در مجلس 
سنا نیازمند ۶0 رای است درحالی که 100کرسی 
این مجلس ۵0-۵0 میان دو حزب تقسیم شده 
است. بایدن گفته که این »مهم ترین نبرد ریاست 
جمهوری اوست« اما برخی دموکرات ها به او انتقاد 
می کنند که به اندازه کافی برای تصویب آن مبارزه 
نکرده است. این طرح در مجموع، از نفوذ احزاب 
در تعیین حوزه های نمایندگی کنگره می کاهد، 
برای کمک مالی به کارزارهای انتخاباتی شفافیت 
بیشتری می طلبد و همچنین  زمان ارسال آرای 
پستی را طولانی تر می کند. مخالفان جمهوری 

خواه طرح »برای مردم« می گویند این طرح تلاشی 
از سوی دولت فدرال برای کاهش اختیاراتی است 
که ایالات برای اطمینان از سلامت انتخابات دارند، 
تا انتخابات به نفع دموکرات ها تمام شود. کوین 
مک کارتی، رهبر اقلیت جمهوری خواه مجلس 
نمایندگان در توئیتر نوشت: »مجلس سنا بسیار 
هوشمندانه لایحه ای را رد کرد که ممکن بود از 
طریق آن از پول مالیات دهندگان آمریکایی برای 
تامین مالی کمپین های سیاسی بهره بــرداری  و 
امنیت انتخابات تضعیف و اقدام برای شناسایی 
هویت رای دهندگان لغو شود. این لایحه هرگز 
ارتباطی به حقوق رای دهندگان نداشت و فقط 
برای کسب قدرت سیاسی بیشتر طراحی شده 
بود تا دموکرات ها به طور نامحدودی کنترل امور 
را در دست خود داشته باشند.« موانعی که این 
طرح با آن ها روبه روست، باعث شده دموکرات 
ها بیش از پیش خواستار حذف تاکتیک موسوم 
به "فیلیباستر" شوند که اجازه خواهد داد طرح 
ها با ۵1 رای تصویب شود. اما حداقل دو سناتور 
دموکرات - جو منشن از ویرجینیای غربی و کرستن 
سینِما از آریزونا -   تاکنون با تلاش ها برای حذف 

فیلیباستر مخالفت کرده اند.

بیش از 2هزار کودک مهاجر در یک اردوگاه در ال پاسوی ایالت تگزاس در شرایط 
وخیم در بازداشت اند 

محبوس در »شهر کووید« 
از  گسترده  سیستم  یک  دارای  آمریکا 
مکان های بازداشت است که در سراسر 
ایــن کشور پراکنده اســت و بیش از 20 
هــزار کــودک مهاجر در آن ها نگهداری 
می شوند. بسیاری از کودکانی که خود 
را به دل رود »ریو گراند« در مرز مکزیک 
سفر  تنهایی  زنند،  می  تگزاس  ایالت  و 
می کنند و رویای سفر به آمریکا را دارند. آن 
ها به امید پیوستن مجدد به پدر یا مادری 
ــالات متحده اقامت کرده  که قبلًا در ای
است، سفر خود را آغاز می کنند. دولت 
آمریکا می گوید، بیش از ۸0 درصــد آن 
ها هم اکنون دارای یک عضو خانواده در 
این کشور هستند. حــالا، تحقیقات بی 
بی سی نشان می دهد بیش از دو هزار 
ــاه نظامی  ــودک مهاجر در یک اردوگـ ک
در ال پاسوی ایالت تگزاس در شرایط 
وخیم در بازداشت اند. این اردوگاه در یک 
مجموعه نظامی قرار دارد که از 12 چادر 
تشکیل شده است. جمعیت این اردوگاه 
بیش از ظرفیت آن اســت و مهاجران و 
کودکان با بیماری، کمبود لباس تمیز 

پزشکی  و  بهداشتی  امکانات  فقدان  و 
صدها  می گویند  کارکنان  مــواجــه انــد. 
کودک در ماه های اخیر به کرونا و آنفلوآنزا 
مبتلا شده اند. بنابر تصاویری که مخفیانه 
ضبط شده اند برخی از کودکان هدف »آزار 
و اذیت جنسی« کارکنان قرار گرفته اند. در 
ماه های اخیر، آمریکا با موج گسترده ای 
از ورود مهاجران و پناهجویان از آمریکای 
ــه گفته  ــه بـــوده اســـت. ب ــواج ــزی م ــرک م
کارشناسان، خشونت، بلایای طبیعی و 
درگیری های اقتصادی از دلایل هجوم 
بیان می شود. در برخی از چادرها صدها 
کــودک نگهداری می شوند. ایــن افــراد 
بیشتر روز خود را در چادر می گذرانند. 
آن ها در روزبرای یک وعده غذا همراه با 
صدها نفر دیگر صف می کشند. تعدادی از 
چادرها نیز فقط برای نگهداری از کودکان 
بیمار برپا شده است و ساکنان کمپ ال 
پاسو آن را »شهر کووید« لقب داده اند. یکی 
از کارمندان که نخواست نامش فاش شود 
به بی بی سی گفته تا کنون آزمایش کووید 

»صدها کودک مثبت بوده است.«

نیویورک تایمز: قاتلان خاشقچی در آمریکا 
آموزش دیده بودند 
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جیسون میلر، یک سخنگوی سابق دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور سابق آمریکا تاکید کرد ترامپ هیچ 
علاقه ای به کسب ریاست مجلس نمایندگان 
ندارد. در روزهای اخیر برخی گمانه زنی ها حاکی 
ــورت کسب اکثریت مجلس  از آن بود که درص
نمایندگان توسط حزب جمهوری خواه، ریاست 
این مجلس به ترامپ واگذار شود. بر اساس قوانین 
آمریکا، رئیس مجلس نمایندگان می تواند فردی 

خارج از مجلس باشد. 

تنش و درگیری بین بی خانمان ها و پلیس شهر 
تورنتوی کانادا هنگام تعطیل کردن یک اردوگاه 

بی خانمان ها در پارکی در شهر تورنتو/ رویترز

کودکان یمنی در اعتراض به ادامه جنایت های  
غیر انسانی رژیــم عربستان سعودی علیه مردم 
بی پناه یمن و سکوت سازمان  ملل متحد و دیگر 
نهادهای بین المللی  در قبال این جنایت ها  که 
در واقع،  به مثابه  چراغ سبز برای آل سعود و دیگر 
متجاوزان به خاک یمن برای استمراربخشی به 
قتل و کشتار مردم این کشور به ویژه زنان و کودکان 
به شمار  می رود ،در بندر الحدیده تظاهرات کردند. 
از زمان آغاز تجاوزگری آل سعود به همراه برخی 
دیگر از رژیم های  مرتجع مانند امــارات عربی به 
خــاک یمن در 2۵ مــارس 201۵ )۵ فروردین 
1۳۹4( که با شدیدترین و بی رحمانه ترین حملات 
همراه بوده و همزمان نیز محاصره دریایی و هوایی 
و زمینی شدیدی بر این کشور اعمال شده است، 
بارها عربستان سعودی کودکان و زنان یمنی را با 
موشک و جنگنده های آمریکایی به خاک و خون 
کشیده امــا دریــغ از حتی یک واکنش سازمان 
ملل متحد که نه تنها خواستار توقف این کشتار و 
تجاوزگری نشده بلکه با مهر سکوت خود در واقع،  
ادامه این تجاوزگری را تأیید  کرده است. کودکان 
یمنی دیروز نیز برای چندمین بار به همراه  مردم 
ایــن کشور با در دســت داشتن تصاویر شهدای 
حملات خونبار آل سعود، سکوت سازمان ملل 
متحد را در قبال این حملات محکوم و تأکید  کردند 
سازمان ملل با این سکوت،  به متجاوزان برای ادامه 
تجاوزگری و کودک کشی چراغ سبز نشان می دهد  
و در واقع،  در این جنایت ها  و نقض حقوق کودکان 

سهیم است بنابراین،  سازمان ملل و دیگر نهادهای 
بین المللی با تجاوزگری عربستان به خاک یمن 
که بیش از شش سال است ادامه دارد، همراهی 
کرده و به اشکال مختلف در حمایت از ریاض گام 
برداشته است که آخرین اقدام این سازمان و به طور 
مشخص  دبیر کل آن »آنتونیو گوترش« که چراغ سبز 
به آل سعود برای استمراربخشی به جنایت هایش 

در خاک یمن به شمار  مــی رود ، خارج کردن نام 
ائتلاف متجاوز سعودی از فهرست سیاه ناقضان 
حقوق کودکان بود حال آن که بر اساس آمارهای 
رسمی موجود سالانه دست کم  100هزار کودک 
یمنی به دلیل ادامه جنگ و محاصره علیه یمن و 
تبعات وخیم آن جان خود را از دست می دهند.

رویکرد جانبدارانه سازمان ملل متحد و ظلم آن به 

مردم و کودکان یمنی اساساً معطوف به  حمایت 
از عربستان سعودی بوده که سبب فریاد کودکان 
یمنی بر سر آن شده است.در واقع،  سازمان ملل به 
اشکال مختلف برای تضییع حقوق یمنی ها  و نجات 
»محمد بن سلمان « ولیعهد عربستان سعودی از 
باتلاق جنگ یمن تلاش کرده است که آخرین آن 
ها نیز  تلاش های  »مارتین گریفیتس« نماینده آن 
در یمن بود که در مأموریت  خود برای وادار کردن 
یمنی ها  به تسلیم در برابر آل سعود، شکست خورد. 
از این رو،  یکی از علل آل سعود در خارج کردن نام 
عربستان سعودی از فهرست سیاه، جلوگیری از 
هر گونه محکومیتی علیه عربستان است اما عامل 
اصلی پیروزی یمنی ها  به ریاست دولت نجات ملی 
در برابر تجاوزگری های  آل سعود و تغییر معادله به 
نفع یمنی ها  و در نتیجه احساس خطر عربستان 
و حامیان آن مانند آمریکا و رژیــم صهیونیستی 
سبب ساز  عصبانیت سازمان ملل شده است.از 
سوی دیگر،  این آخرین برگ سیاه سازمان ملل 
ــای نفتی صورت  متحد، در واقــع  در برابر دلاره
می گیرد  که سبب شده است این سازمان چشم 
خود را در قبال تجاوزگری های  آل سعود ببندد. 
همچنین،  آمریکا و لابی صهیونیست با تحت فشار 
قرار دادن سازمان ملل متحد تلاش می کنند  دولت 
نجات ملی یمن را بیش از پیش تحت فشار قرار 
دهند تا جنگ در برخی استان ها و مناطق یمن به 
ویژه استان مأرب را که در حال تحقق پیروزی ها ی 

چشمگیری است، متوقف کند. 

فریاد اعتراض کودکان یمنی 
کودکان بندر الحدیده یمن در اعتراض به تصمیم مغرضانه سازمان ملل علیه جنبش 

انصارا... مقابل مقر این سازمان تظاهرات کردند 

بر اساس افشاگری کتابی که خلاصه ای از 
آن در روزنامه واشنگتن پست منتشر شده، 
دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا قصد 
داشته شهروندان مبتلا به بیماری کووید - 1۹ 
کشورش را به اردوگاه گوانتانامو تبعید کند.در 
این کتاب به نام »سناریوی کابوس؛ رخدادهای 
درونی واکنش دولت ترامپ به همه گیری که 
تاریخ را تغییر داد« نوشته شده است: ترامپ در 
روزهای   آغاز همه گیری ویروس کرونا در فوریه 

سال گذشته )2020(، از انتقال بیماران 
کووید - 1۹ به پایگاه ارتش کشورش در خلیج 
است.یاسمین  ــرده  ک گوانتانامو هواداری 
ابوطالب و دامیان پاله تا خبرنگاران روزنامه 
واشنگتن پست در این کتاب افزوده اند: ترامپ 
در نشستی از دستیارانش پرسیده بــود که 
آیا جزیره ای نداریم؟ گوانتانامو چطور؟بر 
ــاس مندرجات ایــن کتاب، ترامپ گفته  اس
اســت: ما خیر و نیکی وارد می کنیم و قصد 

نداریم ویروس وارد کنیم.اما به نوشته روزنامه 
نگاران واشنگتن پست، دستیاران ترامپ پس 
از طرح دوباره آن، با آن مخالفت و  از اجرای 
آن  جلوگیری کردند.گروه های حقوق بشری 
از هنگام حملات 11 سپتامبر بارها شرایط 
ــوار پایگاه ارتــش آمریکا در خلیج  بسیار دش
گوانتانامو را که برای نگهداری مظنونان به 
تروریسم بدون محاکمه به کار می رود، محکوم 

کرده اند.

افشاگری جدید علیه ترامپ: 
پیشنهاد برای تبعید کرونایی ها 
به گوانتانامو 


